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Report résultat au 01/11/2013 4747,13
01-nov. sg11 36,00 4783,13

sg11 35,00 4818,13

sg1 45,00 36,00 4899,13

11-nov. 0179 Pot concours interne sg11 49,45 4849,68

sg11 14,40 4835,28

0059 Cadeaux juges concours interne sg11 35,70 4799,58

sg11 74,20 4725,38

Frais tenue compte la poste lp4 6,00 4719,38

19-nov. Clôture compte La Poste lp5 34,00 4685,38

22-nov. sg2 40,00 4645,38

01-déc. Adhésion FPF Blanc sg12 36,00 4681,38

sg12 36,00 4717,38

sg12 15,70 3,00 4736,08

sg12 6,00 4742,08

06-déc. sg1 36,00 4778,08

sg1 36,00 4814,08

0061 Pot AG sg12 11,68 4802,40

0062 Pot AG sg12 77,40 4725,00

16-déc. 0063 Galette sg12 13,80 4711,20

0064 Cotisation reversée FPF sg12 144,00 4567,20

17-déc. sg1 45,00 4612,20

01-janv. sg1 45,00 4657,20

sg1 45,00 4702,20

sg1 45,00 4747,20

sg1 45,00 4792,20

sg1 45,00 4837,20

sg1 45,00 4882,20

sg1 45,00 4927,20

Adhésion club Walter sg1 45,00 4972,20

sg1 45,00 5017,20

Adhésion FPF Marchal

Adhésion FPF Cirefice (-1€ trop perçu plaque)

Adhésion FPF + Club Sévellec

0180 Cadeaux juges concours interne

0060 Pot concours interne

116 achat livre Tony Crocetta

Adhésion FPF Gibault

Revente 2 canson + salons Decollewaert

Revente 30x40 canson Lanez

Adhésion FPF Boché

Adhésion FPF Macédo

Adhésion club Lanez

Adhésion club Géroult

Adhésion club Régnier

Adhésion club Gestin

Adhésion club Persello

Adhésion club Szymansky

Adhésion club Deluchat

Adhésion club Lecomte

Adhésion club Gallotte
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sg1 45,00 5062,20

sg1 45,00 5107,20

sg1 45,00 5152,20

Adhésion club Mouton sg1 45,00 5197,20

sg1 45,00 5242,20

sg1 45,00 5287,20

Adhésion club Boiteux sg1 45,00 5332,20

sg1 16,74 5348,94

sg1 16,74 5365,68

sg1 16,74 5382,42

sg1 16,74 5399,16

sg1 6,00 5405,16

sg1 12,80 5417,96

sg1 14,35 5432,31

sg1 9,60 5441,91

sg1 20,00 5461,91

02-janv. Sponsor Société générale sg1 300,00 5761,91

06-janv. 0065 Assurance MAIF sg1 152,60 5609,31

10-janv. sg1 45,00 5654,31

sg1 45,00 5699,31

sg1 45,00 5744,31

Adhésion club Blanc sg1 45,00 5789,31

sg1 45,00 5834,31

sg1 45,00 5879,31

sg4 22,00 5901,31

16-janv. 0117 Renouvellement maintenance Adobe sg1 106,27 5795,04

sg2 28,15 5766,89

17-janv. sg1 45,00 5811,89

sg1 45,00 5,00 5861,89

sg1 11,47 5873,36

0066 Tirage coupe papier Sympa club sg1 305,00 5568,36

Adhésion club De Leeck

Adhésion club Chatenet

Adhésion club Amblard

Adhésion club Le Lezec

Adhésion club Labous

Maintenance Lightroom Delignières

Maintenance Lightroom Labous

Maintenance Lightroom Walter

Maintenance Lightroom Gallotte

Revente 30x40 canson Ciréfice

Revente Gestin

Maintenance Photoshop Amblard

Revente 4 cansons + collant Carrère-Gée

Revente 2 plaques canson Amblard

Adhésion club Carrère-Gée

Adhésion club Ciréfice

Adhésion club Cocquerez

Adhésion club Lepagnot

Adhésion club Gonet

Adhésion FP Sevellec

0118 Achat papeterie Office dépot

Adhésion club Bonnel

Adhésion club Macédo + adobe

Maintenance ??? Macédo
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24-janv. sg2 45,00 5613,36

sg2 45,00 5658,36

sg2 90,00 10,00 5758,36

sg2 98,24 5660,12

31-janv. sg2 45,00 5705,12

sg2 90,00 5795,12

sg2 45,00 5840,12

sg2 45,00 5885,12

07-févr. sg3 45,00 5930,12

17-févr. 0068 Frais retour National nature sg2 14,10 5916,02

0069 Envoi national nature sg4 14,10 5901,92

20-févr. sg4 45,00 5946,92

02-avr. sg4 200,00 6146,92

04-avr. sg4 66,83 6213,75

sg4 124,12 6337,87

sg4 66,83 6404,70

07-avr. 0119 Achat logiciel Adobe sg4 345,06 6059,64

sg4 31,12 6028,52

16-avr. sg4 105,00 5923,52

sg3 45,00 5968,52

sg7 58,00 6026,52

22-avr. 0070 Pot Sébastien sg4 3,84 6022,68

06-mai sg6 420,00 5602,68

07-mai sg6 507,33 5095,35

09-mai sg5 96,83 4998,52

13-mai sg6 90,17 4908,35

sg7 21,00 4929,35

sg7 29,00 4958,35

sg7 29,00 4987,35

sg7 17,40 5004,75

sg7 43,50 5048,25

Adhésion club Boché

Adhésion club Delignières

Adhésion club Trouvé & Marchal + studio

0067 Achat bibliothèque (Lelezec)

Adhésion club Gibault

Adhésion club Decollewaert + Sousa

Adhésion club Bardouil

Adhésion club Stoffaes

Adhésion club Perreau

Adhésion club Lerouesnier

Sponsor Phot'expo ORPI

Achat Lightroom Macédo

Achat  Photoshop + Premiere Eléments ACG

Achat Lightroom Amblard

0120 Achat gants coton blancs

0073 remboursement sympaclub (Raymond)

Annulation Remboursement Gauchet 2013)

Achat Premiere Eléments Sévellec

0122 Tirages Phot'expo papier Sympa club

0123 Achat Filmolux plaques

0121 Achat logiciel Adobe

0124 Achat caisses expo (Lelezec)

Revente Filmolux Gonet

Revente Filmolux Lerouesnier

Revente Filmolux Stoffaes

Revente Filmolux Ciréfice

Revente Filmolux Le Lézec
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sg7 14,50 5062,75

sg7 29,00 5091,75

sg7 17,40 5109,15

sg7 14,50 7,90 5115,75

sg6 6,48 5109,27

23-juin sg6 600,00 5709,27

25-juin sg6 337,00 6046,27

03-juil. sg7 10,00 6056,27

sg7 10,00 6066,27

sg7 10,00 6076,27

sg7 10,00 6086,27

sg7 10,00 6096,27

sg7 10,00 6106,27

sg7 10,00 6116,27

sg7 10,00 6126,27

sg7 13,80 6140,07

sg7 15,00 6155,07

sg7 10,00 6165,07

10-juil. 0072 commande florilège 88,50 29,50 6047,07

12-juil. sg7 10,00 6057,07

31,60 6088,67

sg7 20,00 6108,67

sg7 10,00 6118,67

sg7 10,00 6128,67

sg7 25,00 6153,67

sg7 10,00 6163,67

sg7 39,50 6203,17

sg7 29,50 6232,67

sg7 128,90 40,00 6321,57

22-juil. Achat vidéo projecteur sg7 1242,00 5079,57

04-août sg8 20,00 5099,57

Revente Filmolux Deluchat

Revente Filmolux Gallotte

Revente Filmolux Cocquerez

Revente Filmolux Labous

0071 Achat Pot Gestin

Subvention Osny

Subvention val d'oise

Participation Phot'expo Cocquerez

Participation Phot'expo Lecomte

Participation Phot'expo Régnier

Participation Phot'expo Boché

Participation Phot'expo Amblard

Participation Phot'expo De Leeck

Participation Phot'expo Gallotte

Participation Phot'expo Lanez

Participation Phot'expo + collant Gestin

Participation Phot'expo + studio Bonnel

Participation Phot'expo Decollewaert

Participation Phot'expo Mouton

Phot'expo Lerouesnier + Sousa + Filmolux

Participation Phot'expo Perreau + Stoffaes

Participation Phot'expo Rault

Participation Phot'expo Chatenet

Remboursement tirages Gallotte

Participation Phot'expo Szymansky

Participation Phot'expo Deluchat + florilège

Commande florilège Amblard

Achat DVD + Phot'expo + filmolux ACG

Participation Phot'expo + studio Gonet
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sg8 15,00 5114,57

sg8 10,00 5124,57

sg8 10,00 5134,57

sg8 10,00 5144,57

sg8 10,00 5154,57

sg8 10,00 5164,57

sg8 39,50 5204,07

sg8 10,00 5214,07

sg8 79,00 5293,07

08-août 10,00 5303,07

0077 Achat housse vidéo projecteur sg8 68,80 5234,27

11-août 0075 Participation Tulle 23,00 5211,27

0076 Envoi Tulle sg8 10,05 5201,22

23-août 20,00 5221,22

40,00 5261,22

06-sept. 10,00 5271,22

07-sept. 10,00 5261,22

03-oct. 10,00 5271,22

17-oct. 58,00 5329,22

58,00 29,50 5416,72

36,00 5452,72

58,00 5510,72

36,00 5546,72

58,00 5604,72

58,00 5662,72

58,00 5720,72

36,00 5756,72

36,00 5792,72

36,00 5828,72

36,00 5864,72

36,00 5900,72

Participation Phot'expo + studio Lepagnot

Participation Phot'expo Gibault

Participation Phot'expo Persello

Participation Phot'expo Cirefice

Participation Phot'expo Labous

Participation Phot'expo Le Lezec

Participation Phot'expo Walter + florilège

Participation Phot'expo Martin

Participation Phot'expo + logiciel Sevellec

Participation Phot'expo Boiteux

Participation Phot'expo Marchal + Trouvé

Revente Marie louise Amblard

Participation Phot'expo Macedo

0078 Adhésion Osny Ouest

Participation Phot'expo Delignières

Adhésion FPF + France Photos Gerout

Adhésion FPF + FP + florilège De Leeck

Adhésion FPF Chatenet

Adhésion FPF + France Photos Stoffaes

Adhésion FPF Rault

Adhésion FPF + France Photos Regnier

Adhésion FPF + France Photos Gallotte

Adhésion FPF + France Photos Deluchat

Adhésion FPF Gestin

Adhésion FPF Lanez

Adhésion FPF Carrere-Gée

Adhésion FPF Labous

Adhésion FPF Amblard
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Adhésion FPF club + adhérents n°1 773,00 5127,72

21-oct. 0126 commande florilège 29,50 5098,22

0125 commande paris photo 84,00 5014,22

24-oct. 45,00 5059,22

Adhésion club Lebrun 45,00 5104,22

63,00 5167,22

29-oct. 0130 câble HDMI (remboursement ACG) 69,43 5097,79

31-oct. Achat Paris photo Boiteux 21,00 5118,79

Adhésion club Thierry 45,00 5163,79

36,00 5199,79

36,00 5235,79

36,00 5271,79

58,00 5329,79

0080 Adhésion FPF club + adhérents n°2 202,00 5127,79

1845,00 1039,00 10,00 15,70 1536,56 1437,00 28,20 1119,00 622,70 33,05 1925,66 1773,99 5127,79

Récapitulatif pour bilan 2014 Solde compta

10630 Dépenses en cours:

5502,6 Recettes en cours:

5127,79 4125,04

Compte SG:

Relevé crédit mutuel: 0,00 €

Solde global banques

0,00 €

Adhésion club Giovannoni

Achat Paris photo Bonnel

Adhésion FPF Lecomte

Adhésion FPF Le lezec

Adhésion FPF Delignières

Adhésion FPF + France Photos Giovannoni

5 127,79 €

Recettes : 1 308,93 €

Dépenses : 1 136,10 €

Solde : Livret SG :

1 175,58 €

5 127,79 €

Ecart
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